

Följ med till Tanzania och fira Barbroskolans 20-årsjubileum i Dar es Salaam i september 2020!

Resan kan förlängas med safari i Selous Game Reserve eller
badsemester på Mafia Island i Indiska Oceanen

21 september-2 oktober 2020



JOHAFonden – Stödföreningen för Barbro Johanssons Fond för Flickors Utbildning i Tanzania i samarbete med Stödföreningen för Nationalmuseet och House of Culture i Dar es Salaam erbjuder medlemmar och andra intresserade att delta i en resa till Tanzania 21 september - 2 oktober 2020. Kontakta Anders Wikman på mail: a.wikman@telia.com för detaljerad information eller på telefon 070-714 50 85. Antalet deltagare är begränsat så anmäl ditt intresse till Anders Wikman snarast. Först till kvarn gäller. Bindande anmälan görs på särskild blankett till Voyage Specialresor, voyage@telia.com senast den 15 maj 2020.

Översiktsplanering

21/9	BASPROGRAM-Dar es Salaam/ BARBROSKOLAN	27/9-	SAFARI I SELOUS GAME RESERVE
22/9	Avresa med Ethiopian Airlines från Stockholm		Flyg till Selous Game Reserve i södra Tanzania.
23/9	Ankomst Dar es Salaam mitt på dagen		"Game drives" och flodturer i Selous .
24/9	Dag till förfogande, egna aktiviteter		Övernattning i permanent tältcamp.
	Stadsrundtur, besök på National Museum/House of Culture, Svenska ambassaden	30/9	Flyg till Dar es Salaam. Övernattning på Slipway Hotell
25/9	Studiebesök på Barbroskolan och deltagande i examensceremonin	1/10	Återresa till Sverige
26/9	Dag till förfogande, egna aktiviteter	2/10	Ankomst till Stockholm
27/9	Återresa till Sverige		
28/9	Ankomst till Stockholm	27/9-	MAFIA ISLAND
	I Dar es Salaam bor vi på Slipway Hotell på halvön Msasani.		Flyg till Mafia Island söder om Zanzibar. Orörd tropisk ö med korallrev och rasslande palmer.
	Möjlighet till egna aktiviteter, resor etc. efter besöket i Dar es Salaam och Barbroskolan kan göras efter överenskommelse med Voyage	30/9	Här tillbringas några dagar i sydvästmonsunen. Flyg till Dar es Salaam. Övernattning på Slipway Hotell
		1/10	Återresa till Sverige
		2/10	Ankomst till Stockholm

För info om Barbroskolan och JOHAFonden: www.johafonden.com.

Skolans egen hemsida: www.johatrust.ac.tz

För info om House of Culture och Stödföreningen i Sverige se <http://friendshouseofculturedar.se/>



PRISER OCH RESFAKTA

Resa med besök i Dar es Salaam och Barbroskolan

Basprogrammet, dvs. programmet från 21 september, är detsamma oavsett om man reser hem den 27 september eller om man reser vidare till Selous Game Reserve eller till Mafia Island.

Kostnad för basprogrammet 21 september- 28 september är ca 20 000 kr/person i dubbelrum med frukost på Slipway Hotell, som ligger på halvön Msasani i Dar es Salaam. Enkelrumstillägg 3 000 kr. Möjligheter till individuella aktiviteter som t.ex. resor efter besöket i Dar es Salaam och Barbroskolan kan göras efter överenskommelse med Voyage.

Resa till Barbroskolan och safari i Selous Game Reserve

Tid: 21 september – 2 oktober 2020

Pris: Ca 38 500 kr/person i dubbelrum. Enkelrumstillägg på Slipway Hotell 3 000 kr, i Selous Game Reserve 5 000 kr.

I priset ingår:

- Flyg i ekonomiklass med Ethiopian Airlines Stockholm-Dar es Salaam tur o retur
- Flyg från Dar es Salaam till Selous Game Reserve tur o retur
- Hotell med del i dubbelrum; frukost i Dar es Salaam, helpension under safarin
- Transporter, transfers och utflykter enligt programmet
- Fyrhjulsdrivna safarifordon med engelskspråkig chaufför/guide

Resa till Barbroskolan och avslutning på Mafia Island

Tid: 21 september – 2 oktober 2020

Pris: ca 27 500 kr/person i dubbelrum. Enkelrumstillägg på Slipway Hotell 3 000 kr, på Mafia Island 700 kr

I priset ingår:

- Flyg i ekonomiklass med Ethiopian Airlines Stockholm-Dar es Salaam tur o retur
- Flyg från Dar es Salaam till Mafia Island tur o retur
- Hotell med del i dubbelrum, frukost i Dar es Salaam samt halvpension på Mafia Island
- Transporter och transfers enligt programmet

Tillkommer: vissa måltider, drycker och dricks samt visum till Tanzania.

Programmet är preliminärt och baseras på nuvarande valutakurs för USD, SEK och Tanzaniska Shilling.

Hotel Slipway i Dar es Salaam ligger vid vattnet och där finns restauranger och affärer i en galleria.

Anders Wikman är färdledare och han har långvarig erfarenhet från Afrika söder om Sahara. Han har genomfört flera studieresor till Afrika på temat bistånd och utvecklingsproblematik, bl.a. resorna till Barbroskolan som JOHAFonden arrangerade 2012 och 2016. Anders är med i styrelserna för bägge stödföreningarna och har av dem fått i uppdrag att planera, organisera och leda den gemensamma resan.

Detaljerat reseprogram kan beställas av Anders som mer än gärna svarar på frågor per mail eller telefon.

